CLu autē in sancto habitas: laus israel.

CTu aut̄ in sancto habitas) Cōtinuatio dico q̄ nō exau
dies vt liberes me q̄n sed tamē semp mecē eris t cōforta
bis me: hoc est qd̄ dicit (tu autē) o (laus israel). i. quem
laudāt̄ vidētes t cognoscētes eū: et per quē laudabiles
sunt (habitās) permanēter (in sancto). i. in me q̄ sum san
ctus sanctorū. **Job. viij.** Pater aut̄ in me manens ip̄e fa
cit opera: nō creditis quia ego i patre t pater in me (in te
sperauerunt) cōtinuatio vere (tu qui habitas in sancto).
sc̄z in me cōfortabis me: probatio qz patres antiquos cō
fortasti: ergo multos fortius me: hoc est.

CIn te sperauerūt patres nostri: speraue
runt t liberaſti eos.

CIn te sperauerūt patres nostri) fūm carnē nec frustrati
sunt a spe sua: vnde sequitur (sperauerūt t liberaſti eos)
vt populū israel de egypto. **Erod. viij.** Danielē de lacu.
Dan. viij. Tres pueros de camino **Dan. viij.**

CAd te clamauerūt et salui facti sunt: in te
sperauerunt t non sunt confusi.

CAd te clamauerunt) per orationē deuotam in necessita
tibus suis: sicut. **ii.** **Paral. xx.** dirit̄ i oīaphat **Cū ignorēm⁹**
quid facere debeam⁹ hoc soluz habemus residui vt ad te
oculos nostros dirigamus (et salui facti sunt) euidentes

f z

Psalmus

mansus iniusticorū nec solū salui: sed victores effecti sumi: vñ addit (in te sperauerūt) cōgrediētes cū hostibus: et iō nō sunt cōfusi: qz sperauerūt in te nō in se: vñ dauid dixit psalisteo. *J. Reg. xvij.* Tu venis ad me in gladio t' basta t' clypeo: ego aut' venio ad te in nomine dñi exercitum dei agminū israel. *Judith. vij.* Nō derelinquis p̄sumentes de te t' p̄sumentes de se t' de sua vtute gloriantes humilias.

Moraliter.

L Mō qz do-
min⁹ respi-
cit q̄tuor
modis.

D Mō qz do-
min⁹ dere-
linquit mul-
tis modis.

E Non exau-
dit deus p
pter multas
causas.

a). qz si me nō exaudis non ppter hoc blasphemabo di-
cens qz nō cures de tuis sed potius te laudabo instrua: per hoc qd t si nō remoues tribulationē: tñ es cū sanctis in tribulatiōe hoc aut' est (tu aut') o (laus mīl'). i.e. o de' quē laudat t laudare debet qz te cognoscit (habitas) p gratias (cū sancto). s.in eo qz est sine terra sine terrenorū cupidita te vel amore: liz videlicet stultis qz deserat eos t obliuiscia

ris (in te sperauerūt) adhuc oñdit qz nō dñ despere si non audiāt p hoc qd dñ audiuimus patres antiquos hoc est mihi cōsolatio: qz eos audisti qn expedituit eis quia ex hoc co-

gnosco qz t nūc me audires si scires mibi expedire: qz i te nō stat. Et nō qz hic ponit ter (sperauerunt) t semel (da-